ビドーニュース 2019 年 2 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

インテリア雑誌「コンフォルト２月号」掲載記事紹介
拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、インテリア雑誌「コンフォルト」2 月号 No.166 の「日本のエスプリ素材と技」特集に

て、弊社新商品の「七宝いろは」「だんだら」「友都香(ゆとか)」が掲載されました事をご報告いた

します。

敬具

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp
https://confortmag.net/